
 

 

MILITÄRHISTORISK RESA I STOCKHOLMS SKÄRGÅRD 

MED MINSVEPAREN M 20 DEN 4–6 SEPTEMBER 2026 

 

   
 

Vi fortsätter förra årets succé med Militärhistoriska resor. I år går resan med Minsveparen M 20 i 

Stockholms södra skärgård. Följ med på en tre dagars guidad kryssning där du får besöka 

militärhistoriska anläggningar i Stockholms skärgård. Du åker med, och bor ombord på ett 

historiskt träfartyg, Minsveparen M 20 från andra världskriget. Kryssningen går i vacker 

skärgårdsmiljö från Djurgården via Vaxholm till Dalarö och Gålö- och Musköbaserna. Återresan 

går via Baggensstäket där de ryska styrkorna stoppades 1719. Detta blir en resa och upplevelse 

att minnas! 

 

Dag 1 – Fredag 4 september 

09:00 Samling ombord M 20 vid Galärvarvet på Djurgården i Stockholm. Losskastning 10:00. 

Sjötur genom Stockholms inre skärgård. Guidad visning av Vaxholms fästning. Lunch ombord 

M 20. Sjötur genom skärgården till Dalarö. Middag på Tullhuset Dalarö. Övernattning på M 20. 

 

Dag 2 – Lördag 5 september 

Frukost på M 20.  Sjötur förbi Älvsnabbenmonumentet och Musköbasen till Gålöbasen. Besök 

med guidad visning av Gålöbasen. Middag grillning på kajen. Övernattning ombord på M 20. 

 

Dag 3 – Söndag 6 september 

Frukost på M 20. Sjötur och besök på Dalarö Skans. Sjöresa till Saltsjöbaden och genom 

Baggensstäket. Besök på Skogsö med guidad visning av Skogsö-monumentet. Åter 

Fartygspiren på Galärvarvet senast 17:00. 

 

Museifartyget M 20 ägs av Sjöhistoriska museet och drivs av Föreningen Minsveparen M 20. 

Fartyget M 20 är i ursprungligt skick och ej tillgänglighetsanpassat. Förläggningen håller 

vandrarhemsstandard. Deltagarna får medverka i fartygets framförande efter möjlighet och 

intresse. 

 

Välkommen ombord! 

Föreningen Minsveparen M 20  

 

 

ANMÄLAN 

Sjöresa, övernattning, studiebesök, frukost, lunch och fika ingår. Middagar iland 

tillkommer. Kostnad 3 400 kr/person.  

Anmälan senast 5 augusti på Föreningen Minsveparen M 20:s hemsida: 

https://minsveparen.se/resor-med-m-20/ eller med e-post till: 

kontakt@minsveparen.se 

Bokningsavgift om 1 700 kr/person skall betalas senast 4 augusti till Föreningen 

Minsveparen M 20: Swish 1233 0311 68 eller Bg 5741–6133 
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